ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THỐNG NHẤT

Số:        /UBND-ĐCXD

V/v triển khai đăng kí nhu cầu sử

dụng đất năm 2022.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thống Nhất, ngày        tháng  9  năm 2021

Kính gửi: Các ông (bà) Trưởng thôn các thôn trên địa bàn xã Thống Nhất.

 Căn cứ Văn bản số 937/UBND-TMNT, ngày 31/8/2021 của UBND thành phố

Lào Cai về việc triển khai lập quy hoạch sử dụng đất năm 2022 của thành phố Lào Cai

 Để đảm bảo quyền lợi cho các hộ gia đình trên địa bàn, UBND xã thông báo

cho các hộ dân có nhu cầu xin giao đất, chuyển mục đích sử dụng đất, đồng thời thực

hiện tốt công tác quản lý đất đai. UBND xã Thống Nhất yêu cầu các ông (bà) trưởng

thôn thông báo đến các hộ gia đình, cá nhân có nhu cầu xin giao đất, chuyển mục

đích sử dụng đất đến UBND xã Thống Nhất tại bộ phận địa chính kê khai vào đơn

đăng ký.

Thời gian đăng ký đến hết ngày 30/9/2021 (lưu ý phải mang theo giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất bản phôtô khi đi đăng ký nhu cầu chuyển mục đích sử dụng đất).

 Sau khi các hộ gia đình đến đăng ký nhu cầu xin giao đất, chuyển mục đích

sử dụng đất; bộ phận địa chính sẽ đối chiếu với bản đồ quy hoạch, kế hoạch sử dụng

đất đến năm 2025, tổng hợp danh sách các hộ phù hợp với quy hoạch, kế hoạch sử

dụng đất trình UBND thành phố. Các trường hợp không phù hợp quy hoạch, kế

hoạch sử dụng xã sẽ tổng hợp đề nghị UBND thành phố điều chỉnh quy hoạch, kế

hoạch sử dụng đất.

Hết thời gian trên nếu các hộ gia đình có nhu cầu xin giao đất, chuyển mục

đích không đến đăng ký tại UBND xã thì coi như không có nhu cầu đăng ký giao

đất, chuyển mục đích sử dụng đất năm 2022.

 UBND xã Thống Nhất đề nghị các ông (bà) Trưởng thôn triển khai nội dung

trên cho nhân dân được biết./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi.

- Đảng ủy - HĐND xã (b/c);

- Bí thư chi bộ thôn;
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Hải

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2021-09-06T09:32:34+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Nguyễn Thanh Hải<nthai-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2021-09-06T09:40:40+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban nhân dân xã Thống Nhất<xthongnhat-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2021-09-06T09:40:57+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban nhân dân xã Thống Nhất<xthongnhat-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2021-09-06T09:41:02+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban nhân dân xã Thống Nhất<xthongnhat-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!